
 

 

UCHWAŁA NR XXI/221/16 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w Gminnym Programie Wspierania Edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

zamieszkałej na terenie Gminy Sędziszów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ) oraz na podstawie art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Wspierania Edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży zamieszkałej na terenie 

Gminy Sędziszów Małopolski stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/96/15 Rady Miejskiej W Sędziszowie 

Małopolskim z dnia 17 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży zamieszkałej na terenie Gminy Sędziszów Małopolski dokonuje się 

następujących zmian: 

§ 2. 1. W § 3 ust. 1 pkt a otrzymuje brzmienie: 

uzyskali na koniec roku szkolnego średnią ocen 5,50 lub więcej, do oceny średniej wlicza się wszystkie 

przedmioty będące na świadectwie ukończenia danej klasy, 

2. W § 3 ust. 2 pkt b otrzymuje brzmienie: 

uzyskali na koniec roku szkolnego średnią ocen 4,75 lub więcej, do oceny średniej wlicza się wszystkie 

przedmioty będące na świadectwie ukończenia danej klasy, 

3. W § 3 ust. 3 pkt a otrzymuje brzmienie: 

w konkurencjach indywidualnych lub zespołowych zdobyli I, II lub III miejsce w zawodach sportowych 

na szczeblu co najmniej wojewódzkim lub zostali powołani do co najmniej wojewódzkiej kadry 

młodzieżowej w swojej dziedzinie sportu, 

4. W § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

Wnioski o stypendium należy składać w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie Małopolskim, biuro 

podawcze - pokój nr 9, w terminie do 30 czerwca w danym roku szkolnym, z tym, że w pierwszym roku 

obowiązywania uchwały do 31 lipca 2016 r., decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Sędziszowie 

Małopolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sędziszowie Młp. 

 

                     mgr Jerzy Kiebała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lipca 2016 r.

Poz. 2205


